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N:o 12.

Af herr B6Xell, om skrifvelse till Kongl. Maj:t rörande för
ändrade grunder för aflöning af statens embets- och 
tjensteman, m. m.

o

Åberopande motiveringen till den under Riksdagens förra samman
träde under n:o 26 af mig inlemnade motion, rörande förändrade grunder 
för aflöning af statens embets- och tjensteman, får jag i det deri fram- 
stälda yrkandet göra följande ändring och tillägg:

att Riksdagen behagade besluta
l:o) att till Kongl. Maj:t aflåta en underdånig 

skrifvelse med begäran att Kongl. Maj:t täcktes till 
nästa riksdag låta utreda och uppgöra en reglering af 
samtliga statens embets- och tjensteman löner, byggd 
på grunderna af nuvarande kontanta lönebelopp, om
satt i naturaprodukter till hälften råg och hälften korn 
efter ett tjugoårigt medelmarkegångspris från 1866 
till och med 1886, samt att såväl särskildt utgående 
tjenstgöringspenningar, ålderstillägg och pensioner blifva 
efter samma grunder beräknade för att alltsammans 
sedermera utgå efter årets markegångspris; och att i 
afvaktan härå, vid utnämning till embete eller tjenst, 
måtte i de utfärdade fullmagterna eller konstitutoria- 
lerna intagas vilkoret, att den utnämnde är skyldig 
underkasta sig de förändrade lönevilkor, som af Riks
dag och regering kunna blifva beslutade.
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2:o) att till Kongl. Maj:ts förfogande ställa ett 
förslagsanslag å femtusen (5,000) kronor, till bestridande 
af kostnaderna för utredningen af den sålunda begärda 
löneregleringen.

Om remiss till statsutskottet anhålles.

Stockholm i maj 1887.
Alfr. Bexell.

N:o 13-

Af herr Ekcillliail, Yictor, om statslån till Ulricehamn—Vår
töra jernväg saktiebolag.

Åberopande innehållet af min i januari månad detta år till Riks
dagen afeifna motion, hvilken bland de då i Första Kammaren fram- 
lagda motioner erhållit numret 40, vågar jag vördsamt föreslå,

att af statsmedel må till Ulricehamn—Vartofta 
jernvägsaktiebolag mot första inteckning uti bolagets 
jernväg med tillhörigheter lemnas såsom lån 430,000 
kronor, som skall förräntas och amorteras med ungefär 
fem procent för år, deraf omkring 4V2 procent räknas 
såsom ränta och resten såsom amortering, allt enligt 
Riksdagens närmare bestämmelser.

Om remiss till statsutskottet anhålles.

Stockholm den 13 maj 1887.

Häruti instämma:

R. von Kr center, F.
riksdagsman för Elfsborgs län.

Victor Ekenman,
riksdagsman för Elfsborgs län.

W. Dahl,


